
Zarządzenie nr   19/2025/2026 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie: określenia aktualnych cen jednostkowych odzieży i obuwia stanowiące podstawę do wypłaty 

ekwiwalentu za używanie przez pracowników będących nauczycielami akademickimi oraz niebędących 

nauczycielami akademickimi własnej odzieży i obuwia 

 

Na podstawie § 80 ust. 3 pkt. 41 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące aktualne ceny jednostkowe odzieży i obuwia, stanowiące podstawę̨ do wypłaty pracownikom 

będącym nauczycielami akademickimi oraz niebędącym nauczycielami akademickimi Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników własnej 

odzieży i obuwia przy wykonywaniu obowiązków służbowych określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

1. Wypłata świadczenia realizowana jest dwa razy do roku. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są 

do przygotowania wniosków o wypłatę ekwiwalentu dla podległego personelu w terminie do 10 dnia następnego 

okresu rozliczeniowego (tj. do 10 czerwca i 10 grudnia). 

2. Wypłata ekwiwalentu nastąpi po udokumentowaniu przez pracownika zakupu odzież i obuwia na podstawie 

faktury imiennej. 

3. Każda pozycja na fakturze imiennej powinna być opisana w sposób jednoznaczny, umożliwiający identyfikacje 

rodzaju odzieży i obuwia, którego dotyczy.  

§ 3 

1. Obliguję kierowników komórek organizacyjnych do sporządzenia stosownej dokumentacji (oświadczenia 

pracownika, faktury imiennej oraz indywidualnej karty naliczeń) i dostarczenia jej w wymaganym terminie do 

pracownika Służby BHP celem weryfikacji naliczenia ekwiwalentu. 

2. Pracownicy, którzy dostarczyli oświadczenie zgodne z Zarządzeniem nr 23/2024/2025 nie muszą ponownie go 

wypełniać o ile nie zaszły zmiany w rodzaju wykonywanej przez nich pracy oraz przysługującej im odzieży  

i obuwia. 

§4 

Oświadczenie o wypłatę ekwiwalentu stanowi załącznik nr 2 do powyższego Zarządzenia. 

 

§5 

Formularz naliczenia kwoty ekwiwalentu stanowi załącznik nr 3 do powyższego Zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem obowiązującym od dnia 01.01.2026 r.  

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Kanclerza Nr 23/2024/2025 z dnia 07.04.2025 r. 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 


